Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от ___ _______2023 года

	№

	пгт. Междуреченский

	        О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 09 ноября 2015 года № 1408 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 27 Устава Кондинского района, в целях совершенствования и конкретизации правового регулирования отношений, возникающих в процессе предоставления муниципальных услуг, администрация Кондинского района постановляет:

  1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 09 ноября 2015 года  № 1408 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» (далее – постановление) следующие изменения:

В приложении к постановлению:

1.1. в  подпункте  15.1   пункта   15   раздела   II   цифры  «12»  заменить
цифрами «10»;
1.2.   абзац     третий   пункта   34   раздела   II   изложить   в  следующей
редакции:
  «Форматно-логическая проверка сформированного запроса осуществляется Единым порталом автоматически на основании требований, определяемых органом (организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной формы запроса. При выявлении Единым порталом некорректно заполненного поля электронной формы запроса заявитель уведомляется о характере выявленной ошибки и порядке ее устранения посредством информационного сообщения непосредственно в электронной форме запроса»;

1.3. пункт 37.1 раздела II изложить в следующей редакции:
«37.1. Получения с использованием Единого портала электронного документа в машиночитаемом формате, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью со стороны органа (организации)»;

1.4. абзац    второй    пункта  391.4  раздела  II   изложить  в   следующей
редакции:

«получения  с  использованием Единого портала электронного документа
в машиночитаемом формате, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью со стороны органа (организации)».
  2.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
  3.  Постановление вступает в силу после его обнародования.
	Глава района

	             А.А. Мухин